Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №6» д. Гам

«Челядьöс 6 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Гам грездса муниципальнöй сьöмкуд учреждение

П Р И К А З

ТШÖКТÖМ

От 01.09.2023 г.        № 8

д. Гам

О создании антикоррупционной комиссии в  в МБДОУ

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования в МБДОУ «Детский сад № 6» д. Гам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в МБДОУ в следующем составе:

Председатель комиссии – Хозяинова Е.Н. , заведующий.

Члены комиссии: .Чупрова Н.П., заместитель председателя комиссии, воспитатель;

.Вокуева Л.П., воспитатель; .Рочева Н.А., член Родительского комитета, (родительская

общественность).

2. . Ответственность за антикоррупционную работу в МБДОУ возложить на себя.

3.  . Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в выполнении

плана антикоррупционной деятельности МБДОУ.

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий        Е. Н. Хозяинова